Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 136/2023/SAAF-SEFAZ

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso III, do artigo 123, do Regimento Interno da Secretaria de Estado de Fazenda - SEFAZ, aprovado pelo Decreto n°
1488, de 22 de setembro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar, para fins de regularização processual, a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria
de Estado de Fazenda, conforme o anexo desta portaria e Processo nº SEFAZ-PRO-2023/08684, nos termos do Decreto
nº. 1.303 de 04 de março de 2022.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLICADA. CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Adjunta de Administração Fazendária em, Cuiabá/MT, 19 de outubro de 2023.

Radiana Kassia e Silva Clemente

Secretária Adjunta de Administração Fazendária

SAAF/SEFAZ-MT

(Assinado via SIGADOC)

(ANEXO DA PORTARIA Nº136/2023/SAAF-SEFAZ)

ANALISTA ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA SERVIDOR CICLO
AVALIATIVO PONTUAÇÃO

138308 ANGELICA WANDERMUREM SCHEIDEGGER 26/06/2022 -
25/06/2023 95,72

140098 CRISTIANE BARBOSA DE CARVALHO 06/09/2022 -
05/09/2023 Art. 4º §2º*

114929 FABIO RICARDO DA SILVA REIS 26/07/2022 -
25/07/2023 97,72

138543 FABRICIA MONASKI DA CUNHA CONCEICAO 10/07/2022 -
09/07/2023 98,06

257547 FERNANDA DA SILVA MARTINS SOLANO 30/07/2022 -
29/07/2023 94,28

241965 FLAVIANNE VAZ ANDRADE 12/07/2022 -
11/07/2023 99,22

251435 JUCILA LEITE AMARAL 03/06/2022 -
02/06/2023 99,39

120377 JURANDY FRANCISCO DE OLIVEIRA 30/07/2022 -
29/07/2023 99,89

204083 LESSER MARIO SA GALLIO 27/06/2022 -
26/06/2023

97,67

205119 OSNIR TAVARES DA COSTA 04/08/2022 -
03/08/2023 99,67

139199 PRISCILLA RAMSAY NOGUEIRA BORGES
LIMA

25/07/2022 -
24/07/2023 100

114882 REGINALDO GARCIA JUNIOR 11/08/2022 -
10/08/2023 94,5

138552 RENATO OKUMOTO 21/07/2022 -
20/07/2023 98,78

257575 SARAH GONCALVES GOMES 02/08/2022 -
01/08/2023 99,72

205112 TATIANE MARTINS ALVES 10/08/2022 -
09/08/2023 94,44

204440 VINIA PAULA RODRIGUES STOCCO 09/07/2022 -
08/07/2023 99

257369 WANIA REGINA DE ALMEIDA ALBIERI 22/07/2022 -
21/07/2023 96,39

*Instrução Normativa nº 015/2022.

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRÍCULA SERVIDOR CICLO
AVALIATIVO PONTUAÇÃO

69242 DILMA MILHOMEM VARJAO DE OLIVEIRA 03/08/2022 -
02/08/2023 99,28

257288 SUL-HELLEN CAROLINE GALVAO DO VALE 26/07/2022 -
25/07/2023 99,56

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA SERVIDOR CICLO
AVALIATIVO PONTUAÇÃO

204944 CARLA DO AMARAL BARROS 29/07/2022 -
28/07/2023 100

205121 DIEGO MOURA CABRAL 22/07/2022 -
21/07/2023 96,33

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fae1d3dc

204939 DOUGLAS BATISTA DE MORAES 30/07/2022 -
29/07/2023

100

205115 EVAIR ANDRADE DE JESUS 23/07/2022 -
22/07/2023 92,78

204806 FABRICIO MONTEIRO OLIVEIRA 16/07/2022 -
15/07/2023 99,78

205124 HELAINE APARECIDA RONDON SILVA DE
ARRUDA

05/08/2022 -
04/08/2023 99,39

204813 JOSEMEIRE KENYA CARVALHO DA SILVA 29/07/2022 -
28/07/2023 100

89877 WILMA CARLA CHAVES FIGUEIREDO SEIXAS 31/07/2022 -
30/07/2023 98

139101 ZILANDA SORAI DE OLIVEIRA 18/07/2022 -
17/07/2023 99,78

FISCAL DE TRIBUTOS
ESTADUAIS

MATRÍCULA SERVIDOR CICLO
AVALIATIVO PONTUAÇÃO

208576 ALISSON NERES SOUSA 14/05/2022 -
13/05/2023 95,39

116042 ANA PAULA MIRAGLIA DO VAL 14/05/2022 -
13/05/2023 100

208696 ANIELO FERNANDES 14/05/2022 -
13/05/2023 96,67

116722 ANTONIO CARLOS ANDRADE BECKER 14/05/2022 -
13/05/2023 96,33

206529 ARMANDO MAHMOUD ARAUJO ABDALLAH 14/05/2022 -
13/05/2023 97,78

208618 AUGUSTO PAVINI DOURADO 14/05/2022 -
13/05/2023 94,11

206557 CAIO MARCOS DE OLIVEIRA LEAL 14/05/2022 -
13/05/2023 100

206575 CARLA HARUE KOBAYASHI 14/05/2022 -
13/05/2023 100

116434 DANIEL DE ANDRADE CASTANHO 14/05/2022 -
13/05/2023 99,22

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fae1d3dc

116743 DENIZE APARECIDA GRAFFITTI 14/05/2022 -
13/05/2023 99,89

206567 ERICO PEREIRA DE ALMEIDA 14/05/2022 -
13/05/2023 98,39

78265 FABIO FERNANDES PIMENTA 22/07/2022 -
21/07/2023 100

115939 FABIO VINICIUS FERREIRA 27/07/2022 -
26/07/2023 99,22

206603 FARLEY COELHO MOUTINHO 14/05/2022 -
13/05/2023 99,44

225566 HENRIQUE CARNAUBA GUERRA SANGREMAN
LIMA

14/05/2022 -
13/05/2023 99,17

225462 ISABELA ALVES ALMEIDA DE OLIVEIRA 14/05/2022 -
13/05/2023 99,56

115926 JONIL VITAL DE SOUZA 14/05/2022 -
13/05/2023 100

38476 JORGE ITIRO USSUI 11/07/2022 -
10/07/2023 88,39

115931 JOSE DE CARVALHO MAZINI 14/05/2022 -
13/05/2023 99,89

206792 MARCO AURELIO DE LIMA SOUZA 14/05/2022 -
13/05/2023 94,28

225011 MARCOS TOSHIO YAMAMOTO 14/05/2022 -
13/05/2023 100

206570 RAFAEL DA CRUZ ARAUJO VIEIRA 14/05/2022 -
13/05/2023 99,5

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fae1d3dc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fae1d3dc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:27:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial